

SAVEN TECHNOLOGIES LIMITED



14th February, 2024

To
The Manager
Corporate Relationship Department
BSE Limited
P J Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai-400001

Dear Sir,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015-Newspaper Publication

With reference to captioned subject matter, we enclose copies of the advertisement published in Financial Express and Andhra Prabha newspapers on 14th February, 2024, regarding dispatch of the Notice of Postal Ballot and E-voting and matters related thereto.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Saven Technologies Limited

P. Jayanthi
Jayanthi. P
Company Secretary



Encl: Newspaper Advertisement

UNION BANK OF INDIA
 14141-SERLINGAMPALLY Branch
 4-12/1 Tarun Towers Adarsh Nagar, Serlingampally,
 Hyderabad-500019, Tel No: 93217 14141
 E-mail: ubin081414@unionbankofindia.bank

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY
E-Auction Sale Notice for Sale of Immoveable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with Proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/symbolic possession of which has been taken by the Authorised Officer of Union Bank of India will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" for recovery of dues to the Union Bank of India from the below mentioned Borrower(s). The Reserve Price and the Earnest Money Deposit are also mentioned hereunder:

BORROWER(S)/GUARANTOR(S) Borrower/Mortgagor: 1. Mr. Shivarathri Venkatesh S/o Kistalah R/o H.No 13/6/2/37/89, Satyanarayana Nagar, Karwan, Hyderabad -500208
 2. Mr. Thirupathi Alakuntla S/o Komuriah, R/o- H. No 13/6/267/92/6/B, Satyanarayana Nagar, Jattarguda, Karwan, Hyderabad - 500028

OUTSTANDING AMOUNT: Rs.9,48,869/- with further interest, cost & expenses.
DEMAND NOTICE: 30-07-2020 **POSSESSION NOTICE:** 03-11-2020

DESCRIPTION OF PROPERTY
 All that part and Parcel of Open Plot bearing No. 79, Sy No 94/B, admeasuring 180.00 Sq Yds or 150.048 Sq Mtrs, situated at Kodakandla Vill., Mandal, Kodakandla Gram Panchayat, Jangoan District (Previously Warangal Dist.), Telangana state, belonging to Shivarathri Venkatesh S/o Kistalah and Bounded By: North: 25 Feet Wide Road, South: Plot No. 78, East: 25 Feet Wide Road, West: Plot No. 80.

RESERVE PRICE: Rs.2,00,00,000/- **END OF BIDDING:** 20/02/2024
 Date and Time of the E-Auction is on 28-02-2024 From 2:00 pm to 5:00 pm. **Contact No:** 7032838544

The details of other encumbrances on the said properties are not known to the Bank. For Detailed Terms and Conditions of the Sale, Please Refer to the Link Provided in www.unionbankofindia.co.in. For Registration and Login and Bidding Rules visit https://www.msbccommerce.com/auction/home/lbapi/index.jsp

Place: Hyderabad **Authorised Officer**
 Date: 13-02-2024 **Union Bank of India**

GENESIS IBRC INDIA LIMITED
 CIN: L24100AP1992PLC107068
 Regd. Office: Flat No: 401, VVN Residency, 40-A, Ashok Nagar, Eluru, Andhra Pradesh 534002
Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2023 (Rs. In Lakhs)

Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended
	31.12.2023 Un-Audited	30.09.2023 Un-Audited	31.12.2022 Un-Audited	31.12.2023 Un-Audited	31.03.2023 Audited
Total income from operations (net)	-	-	-	-	-
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(2.45)	(2.16)	(2.34)	(10.84)	(8.32)
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(2.45)	(2.16)	(2.34)	(10.84)	(8.32)
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(2.45)	(2.16)	(2.34)	(10.84)	(8.32)
Total comprehensive income for the period [comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(2.45)	(2.16)	(2.34)	(10.84)	(8.32)
Equity Share Capital	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00
Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) for continuing and discontinued operations	(0.02)	(0.02)	(0.02)	(0.08)	(0.06)
Basic:	(0.02)	(0.02)	(0.02)	(0.08)	(0.06)
Diluted:	(0.02)	(0.02)	(0.02)	(0.08)	(0.06)

Notes:
 1. The financial results have been reviewed by the audit committee of the board and approved by the board of directors at their meeting held on 13th February, 2024
 2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on company's website at www.genesisil.com and the stock exchange website www.bseindia.com

For Genesis IBRC India Limited
 Sd/-
K. Balakrishna
 Whole Time Director,
 DIN: 09220541

Date: 13.02.2024
 Place: Hyderabad

SENTHIL INFOTEK LIMITED
 157, Dhanalakshmi Society, Mahendra Hills, East Marredpally, Secunderabad-500 026. Telangana, INDIA
 CIN No: L72200TG1997PLC026943

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2023

Particulars	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended
	31-12-2023 (Unaudited)	30-09-2023 (Unaudited)	31-12-2022 (Unaudited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-03-2023 (Audited)
Total Income from Operations	2.20	3.70	2.10	8.65	8.75
Net Profit for the period (before Tax and Exceptional Items)	0.13	0.31	0.20	0.73	0.96
Net Profit for the period before tax (after Exceptional Items)	0.13	0.31	0.20	0.73	0.96
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	0.13	0.31	0.20	0.73	0.96
Total comprehensive Income for the period (after tax)	0.13	0.31	0.20	0.73	0.96
Paid-up Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/-each)	505.00	505.00	505.00	505.00	505.00
Earnings Per Share (Face Value of ₹ 10/-each)	0.00	0.01	0.00	0.01	0.01
Basic (₹)	0.00	0.01	0.00	0.01	0.01
Diluted (₹)	0.00	0.01	0.00	0.01	0.01

Notes:
 1. The unaudited Financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 12th February 2024.
 2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Annual Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com

By Order of the Board
Senthil Infotek Limited
 Sd/- (C. Pitchandi)
 Managing Director
 DIN: 01256061

Place: Secunderabad
 Date: 12.02.2024

TAMILNAD MERCANTILE BANK LTD.
HYDERABAD BRANCH: 15-2-696, 1st Floor, Siddiambar Bazar, Kishan Gunj, Hyderabad-500012.
 Email:hyderabad@tmbank.in. Ph: 24617542, 24606978, 24606976, 24606977, 24617541, 24617543

SALE NOTICE
 Notice for intended sale of immovable secured asset under rule 8(6) of security interest enforcement rules, 2002 issued to Borrowers/ Mortgagees/ Guarantors

To, Borrower/ Partners/ Mortgagee/ Guarantor: 1) Mr. Ravvarapu Vishnu Vardhan, S/o. Mr. Venkata Subbarao, 8-3-222/B/C/7, Madhura Nagar, Near Sunrise Medical Shop, Ameerpet, Yousuf Guda, Hyderabad-500038. Present Address: Satva Avenue, Flat No.302, Mahadevur Colony, Hyderabad-500055. 2) Mr. Konni Simhachalam, S/o. Mr. Gopala Rao, Konni Simhachalam, 8-3-224/9/2/A, 2nd Floor, Madhura Nagar, Hyderabad-500038.

Sub: Notice for Sale
 Auction sale of immovable property mortgaged to Tamilnad Mercantile Bank Limited, Hyderabad Branch, under the provisions of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 for recovery of dues from Borrower/ Guarantor/ Mortgagee.

Whereas the Authorised Officer had issued Demand Notice dated 24.11.2023 under Section 13(2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 demanding full repayment of dues in respect of the loan accounts mentioned therein. On its non-payment, the Authorised Officer of Tamilnad Mercantile Bank Limited in exercise of the powers under Section 13(12) took possession of the secured immovable assets given below under Section 13(4) of the below mentioned secured assets. The same was intimated to you vide letter/ Possession Notice dated 03.02.2024.

The total dues of the Bank as on 18.01.2024 in respect of the said account is Rs.47,57,696.50/- (Rupees Forty Seven Lakhs Fifty Seven Thousand Six hundred and Ninety Six and Fifty Paise Only) Take notice, that if the entire amount as mentioned above along with the subsequent interest and cost is not remitted to the Bank before the date of publication of notice for public auction or inviting quotations or tender from public or private treaty as mentioned below, the secured assets as per the description given below will be sold by undersigned/ Authorised Officer by public auction as provided in sub-rule(5) of rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules in exercise of the powers under the said Act and as per the terms and conditions set forth hereunder.

As per rule 6 (2) and 8(6) of The Security Interest (Enforcement) Rules 2002 framed under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002, 30 days notice of intended sale is required to be given and here we are issuing this notice. The amount due as on 18.01.2024 is Rs.47,57,696.50/- (Rupees Forty Seven Lakhs Fifty Seven Thousand Six hundred and Ninety Six and Fifty Paise Only) with further interest, costs, other charges and expenses thereon.

Please take note that this is notice of 30 days and the schedule mentioned properties shall be sold under the Act by the undersigned/ Authorised Officer any time after 30 days. The under mentioned property will be sold by public auction for the recovery of Rs.47,57,696.50/- as on 18.01.2024 together with interest and costs.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTIES TO BE SOLD
 All that the Flat No.3 in 2nd Floor, backside portion, along with undivided share of land admeasuring 50.00 square yards or equivalent to 41.80 square meters, out of total land admeasuring 300.00 square yards and house building thereat admeasuring 918.00 square feet, including common area & car parking, in premises bearing municipal no. 16-2-751/105, on Plot No. B-25, situated at SBH Staff Colony, Venture-II, Saidabad, Hyderabad, TS standing in the name of Mr. Ravvarapu Vishnu Vardhan, S/o. Mr. Venkata Subbarao. Boundaries: North: Corridor & Flat No.4, South: Open to Sky, East: Open to Sky, West: Open to Sky.

Place: Hyderabad **Sd/- Authorised Officer**
 Date: 09.02.2024 **Tamilnad Mercantile Bank Ltd., For Hyderabad Branch**

SALGUTI INDUSTRIES LIMITED
 CIN: L25209TG1984PLC005048
 8-2-334/18, Road No 3, Banjarahills, Hyderabad - 500034. www.salguti.com.

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2023 (Rs in Lakhs except for EPS)

Sl No.	PARTICULARS	Quarter Ended	Nine Months	Quarter	Year
		31-12-2023 Unaudited	30-09-2023 Audited	31-12-2022 Unaudited	31-03-2023 Audited
1	Total income from operations (net)	2,124.17	2,046.40	2,575.21	10,158.16
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(14.47)	7.39	2.10	5.13
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(14.47)	(0.22)	(3.66)	(8.61)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(3.02)	8.20	23.03	0.87
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(3.02)	8.20	23.03	0.87
6	Equity Share Capital (Face Value INR 10/- each)	753.67	753.67	753.67	753.67
7	Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations) (of INR 10/- each)	(0.04)	0.11	0.31	0.01
	Basic	(0.04)	0.11	0.31	0.01
	Diluted	(0.04)	0.11	0.31	0.01

NOTE
 1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 13th February, 2024. The Statutory Auditors have submitted a Limited Review Report on the Unaudited Financial Results for the quarter ended 31st December, 2023.
 2. The company operates only in a single segment i.e. Manufacturing of Woven Sacks.
 3. This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
 4. Previous year figures have been regrouped/ re-arranged/ re-classified wherever necessary to conform to current year's classification.

FOR SALGUTI INDUSTRIES LIMITED
 Sd/-
VISHNU VARDHAN REDDY SALGUTI
 Managing Director
 DIN NO 051641

Place: Hyderabad
 Date: 13-02-2024

GOCL Corporation Limited
 CIN: L24292TG1961PLC000876
 Registered Office: IDL Road, Kukatpally, Hyderabad-500 072.
 Ph: 040-23810671-9; Fax: 040-23813860; Web: www.gocllcorp.com; Email id: secretarial@gocllcorp.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023. (₹ Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended (Unaudited)		Nine Months Ended (Unaudited)		Year Ended (Audited)
		Dec 31, 2023	Sept 30, 2023	Dec 31, 2022	Dec 31, 2022	Mar 31, 2023
1.	Total income	22966.28	22342.93	30218.59	71206.86	110780.46
2.	Net profit for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	1370.15	2795.46	3151.47	5430.47	32315.75
3.	Net profit for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	1933.01	2294.63	4029.04	5845.05	31233.14
4.	Net profit for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	1543.67	1571.51	3197.52	4331.22	19739.31
5.	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	1707.86	2536.43	4379.34	5334.80	26257.04
6.	Paid up equity share capital (Face value of ₹. 2/- each)	991.45	991.45	991.45	991.45	991.45
7.	Reserves i.e. other equity (Annualised)					139958.66
8.	Earnings per share (₹. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic and Diluted (₹.)	3.12	3.17	6.45	8.74	39.82

Summarised Standalone Unaudited Financial Performance of the Company is as under :

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended (Unaudited)		Nine Months Ended (Unaudited)		Year Ended (Audited)
		Dec 31, 2023	Sept 30, 2023	Dec 31, 2022	Dec 31, 2022	Mar 31, 2023
1.	Total income	3920.15	5111.00	6027.33	14318.51	46813.54
2.	Profit before tax	1076.41	2138.24	1766.73	4751.64	34203.42
3.	Profit after tax	835.76	1583.26	1201.00	3483.56	22250.30
4.	Paid up equity share capital (Face value of ₹. 2/- each)	991.45	991.45	991.45	991.45	991.45
5.	Reserves i.e. other equity (Annualised)					62941.47
6.	Earnings per share (₹. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic and Diluted (₹.)	1.69	3.19	2.42	7.03	44.88

NOTE: The above is an extract of the detailed format of the consolidated and standalone financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Stock Exchanges website i.e. www.bseindia.com, www.nseindia.com and also on Company's website www.gocllcorp.com.

By Order of the Board
For GOCL Corporation Limited
 Sd/-
Pankaj Kumar
 Managing Director and Chief Executive Officer
 DIN: 08460825

Place: Mumbai
 Date: 13.02.2024

NMDC Limited
 (A Government of India Enterprise)
 Regd Office: 10-3-311/A, "Khanqah Bazaar", Castle Hills, Madhav Tank, Hyderabad - 500 028
 Tel: 040-23538713 E-mail: hf.ims@nmdc.co.in Website: www.nmdc.co.in
 CIN: L13100TG1959G01001674

NOTICE FOR TRANSFER OF UNPAID DIVIDENDS / EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016 (the "Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs including any amendments thereto.

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholder for seven consecutive years, to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Central Government.

Accordingly, individual communications have been sent to the concerned shareholders requesting them to claim the dividend amounts which have remained unpaid/unclaimed consecutively for a period of 7 years, as per details mentioned below:-

Particulars	Date of declaration	Due date for transfer to IEPF
Interim Dividend 2016-17	07.03.2017	13.04.2024
Final Dividend 2016-17	22.09.2017	29.10.2024

MCA has also notified that the transfer of shares by the companies to the Fund shall be deemed to be transmission of shares and procedure to be followed for transmission of shares shall be followed by the companies while transferring the shares to IEPF. Therefore, the Notice is given to the shareholders that the Company will proceed to initiate action for transfer/transmission within 30 days from the above due dates without any further notice as per the above Rules. The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF suspense account on its website. Shareholders are requested to refer to the Company's website at https://www.nmdc.co.in/investors/dividend-and-shares/unclaimed-and-unpaid-dividends to verify the details of the shares liable to be transferred to the IEPF suspense account. In view of the same, shareholders are requested to claim their unpaid/ unclaimed dividend amounts by sending requisite documents to the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. Aarhi Consultants (P) Limited, Regd. Office: 1-2-285, Domalguda, Hyderabad-500029, Tel. No. 040-27638111, E-mail: info@aarhiconsultants.com to claim such dividend amounts.

It may please be noted that in case no reply is received from the investor on or before the aforementioned due dates, the Company will be compelled to transfer the amount of unclaimed dividends / shares to the IEPF, without any further notice and no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF. Kindly note that all future benefits, dividends arising on such shares would also be transferred to IEPF. It may be noted that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

For NMDC Limited
 Sd/-
A S Pardha Saradhi
 Executive Director & Company Secretary

Date: 13.02.2024
 Place: Hyderabad

INCON ENGINEERS LIMITED
 B-6/3, I.D.A., UPPAL, HYDERABAD-500039. CIN : L74210TG1970PLC001319

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED, DECEMBER 31, 2023 (RS. IN LAKHS)

Sr. No.	PARTICULARS	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Months	Nine Months	Year
		31-12-2023 Unaudited	31-12-2022 Unaudited	31-12-2023 Unaudited	31-12-2022 Unaudited	31-03-2023 Audited
1	Total income from operations	388	349	1151	2768	3526
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(13.60)	(12.64)	(38.34)	(27.12)	(35.73)
3	Net Profit/Loss for the period before tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	(13.60)	(12.64)	(38.34)	(27.12)	(35.73)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(13.60)	(12.64)	(38.34)	(27.12)	(35.73)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)	(13.60)	(12.64)	(38.34)	(27.12)	(35.58)
6	Paid up Equity Share Capital	432.71	432.71	432.71	432.71	432.71
7	Earning per share (of Rs. 10/- each) (for the continuing and discontinued operations) Basic/Diluted	(0.31)	(0.29)	(0.89)	(0.63)	(0.83)

NOTE:
 1. The above is an extract of the detailed format Quarterly Unaudited Financial Results filed with Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015, the full format of the Quarterly Un-audited Financial Results available on the Stock Exchange website. www.bseindia.com www.cse-india.com, www.incon.in
 2. The above unaudited Results were reviewed by the Audit Committee and there after approved by the Board of Directors in their meeting held on 12th February, 2024.

for and on behalf of the Board of Directors,
 Sd/-
Sreedhar Chowdhury
 Managing Director,
 DIN: 00188924

Place: Hyderabad
 Date: 12-02-2024

SALGUTI INDUSTRIES LIMITED
 Regd Off. : 1-2-288/6/4, Domalguda, Hyderabad, NA, Telangana, India
 CIN No. L25209TG1984PLC005048 Web: www.salguti.com Email: cssalgutiindustries@gmail.com

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2023 (Amount in Lakhs Except EPS)

Particulars	CURRENT QUARTER ENDED	PRECEDING 3 MONTHS ENDED	QUARTER ENDED FOR THE PREVIOUS YEAR	YEAR TO DATE FIGURES FOR THE PREVIOUS YEAR ENDED
	31-12-2023 (UNAUDITED)	30-09-2023 (UNAUDITED)	31-12-2022 (UNAUDITED)	31-03-2023 (AUDITED)
Total income from operations (net)	2,124.17	2,046.40	2,575.21	10,158.16
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(14.47)	7.39	2.10	5.13
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(14.47)	(0.22)	(3.66)	(8.61)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(3.02)	8.20	23.03	0.87
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(3.02)	8.20	23.03	0.87
Equity Share Capital (Face Value INR 10/- each)	753.67	753.67	753.67	753.67
Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations) (of INR 10/- each)	(0.04)	0.11	0.31	0.01
Basic	(0.04)	0.11	0.31	0.01
Diluted	(0.04)	0.11	0.31	0.01

Notes: The above results have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on and approved by the Board of Directors at its meeting held on even date.
 The figures of the previous year/periods have been re-grouped/re-classified, whenever necessary.
 The above is an extract of the detailed format of financial results for the Quarter III ended December 2023, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter ended Financial Results are available on the Exchange websites i.e., www.mseil.in and www.bseindia.com and on the company's website www.shalimaragencieslimited.com

For Salguti Industries Limited
Rajitha Reddy Salguti, Whole-time Director,
 Din : 0051603

Place : Hyderabad
 Date : 13.02.2024

SAVEN TECHNOLOGIES LIMITED
 Regd. Office - No. 302, My Home Sarovar Plaza, 5-9-22, Secretariat Road, Hyderabad - 500 063. Ph: 040 - 2323 7303 / 04, 2323 3358, Fax: 040 - 2323 7306
 CIN:L72200TG1993PLC015737, Email id: info@saven.in, Website: www.saven.in

NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("Act") and other applicable provisions, if any, of the Act (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), as amended from time to time, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India (ICSI), each as amended, and in accordance with the requirements prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding general meetings/conducting postal ballot process through e-voting vide Circular. Circular Nos.14/2020 dated 8th April 2020, 17/2020 dated 13th April 2020, 22/2020 dated 15th June 2020, 33/2020 dated 28th September 2020, 39/2020 dated 31st December 2020, 10/2021 dated 23rd June 2021, 20/2021 dated 8th December 2021, 3/2022 dated 5th May 2022, 11/2022 dated 28th December, 2022 and 09/2023 dated 25th September, 2023 (collectively the "MCA Circulars"), SEBI Circular SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023, the Company has on

రేణుక తల్లి వార్షికోత్సవ మహోత్సవంలో పాల్గొన్న డిప్యూటీ మేయర్



వార్షికోత్సవ వేడుకలో పాల్గొన్న డిప్యూటీ మేయర్, కార్పొరేటర్లు

కుత్బుల్లాపూర్, ఫిబ్రవరి 13 (ప్రభస్వస్): కుత్బుల్లాపూర్ నియోజకవర్గం నిజాంపేట్ మున్సిపల్ కార్పొరేషన్ పరిధిలో 18వ డివిజన్ బాచుపల్లి ఎన్ జెఐ హిల్స్లో శ్రీశ్రీశ్రీ రేణుకతల్లి దేవాలయ వార్షికోత్సవ మహోత్సవంలో డిప్యూటీ మేయర్ ధనరాజ్ యాదవ్, స్థానిక కార్పొరేటర్ కోలన్ వీరేందర్ రెడ్డి ముఖ్యఅతిథులుగా పాల్గొని ప్రత్యేక పూజలు నిర్వహించారు. అమ్మవారి వార్షికోత్సవంలో పాల్గొనడం ఆనందంగా ఉందని తెలిపారు. ప్రజలపై అమ్మవారి చల్లని చూపు తప్పకుండా ఉంటుందని పేర్కొన్నారు.

జేఈఈ మెయిన్స్ మొదటి విభాగంలో వికాస్ సూర్య విజయకేతనం



విద్యార్థి అరుణ్ అయ్యప్పన్

కుత్బుల్లాపూర్, ఫిబ్రవరి 13 (ప్రభస్వస్): జేఈఈ మెయిన్స్ మొదటి విభాగం ఫలితాల్లో బాచుపల్లి వికాస్ ద కాన్స్ట్రక్ట్ సూర్య విద్యార్థులు ఉత్తమ ప్రతిభ కనబర్చి విజయకేతనం ఎగరవేశారు. విద్యార్థులు అరుణ్ అయ్యప్పన్ (99.09 పర్సెంట్), కమలేష్ (99.49 పర్సెంట్), ఆదిపత్య (99.09 పర్సెంట్), వంశీకృష్ణ (98.38 పర్సెంట్), అబ్దుల్ ముఖ్తార్ (98.22 పర్సెంట్), సాయిసాతియస్ (95.27 పర్సెంట్), కర్ణమిశ్రీ (95.27 పర్సెంట్), పవిత్రజ్ఞన్ (93.00 పర్సెంట్)తో ఉత్తమ ప్రతిభ కనబర్చి మంచి ఫలితాలు సాధించారు. ఫలితాలు సాధించిన విద్యార్థులకు యాజమాన్యం, అధ్యాపకబృందం, సిబ్బంది అభినందనలు తెలియజేశారు.

దేశవ్యాప్తంగా బీసీల కులగణన చేపట్టాలి

- అందకు అన్ని రాజకీయ పార్టీలు కేంద్రంపై ఒత్తిడి తేవాలి
- జాతీయ బీసీ సంక్షేమ సంఘం కన్వీనర్ గుజ్జు కృష్ణ

హైదరాబాద్, ఆంధ్ర ప్రభ: దేశంలోని బీసీ కులగణనను చేపట్టాలని, అందుకు కేంద్ర ప్రభుత్వంపై అన్ని రాజకీయ పార్టీలు, కుల సంఘాలు ఒక్కటై ఒత్తిడి తీసుకురావాలని జాతీయ బీసీ సంక్షేమ సంఘం కన్వీనర్ గుజ్జు కృష్ణ తెలిపారు. ఈ మేరకు మంగళవారం ఆయన ఒక ప్రకటన విడుదల చేశారు. కుల గణన చేపడితే ఒక్కొక్క కులం జనాభాతోపాటు సాంఘిక, ఆర్థిక, రాజకీయ వివరాలు సేకరించి వారి కులాలకు జనాభా ప్రకారం రిజర్వేషన్లు లభిస్తాయన్నారు. రాష్ట్రంలోని బీసీ కులగణన చేయాలని సీఎం రేంజ్ రెడ్డి ఇటీవల తీసుకున్న నిర్ణయంపై ఆయన హర్షం వ్యక్తం చేశారు. బీసీ గురుకులాలకు సాంకే భవనాలు నిర్మించాలని, స్కూల్స్, కాలేజీస్ నిర్మించాలని, ప్రతి పార్లమెంట్ నియోజకవర్గానికి బీసీ స్టడీ సర్కిల్ మంజూరు, ఫీజు బకాయిలు చెల్లింపుపై సీఎం తీసుకున్న నిర్ణయంపట్ల వివిధ బీసీ సంఘాలు హర్షం వ్యక్తం చేశాయన్నారు.



భక్త మార్కండేయ స్వామి జయంతిని పురస్కరించుకుని కార్వాన్ లోని మార్కండేయ భవన సముదాయంలో గల శివమార్కండేయ దేవాలయంలో కార్వాన్ పద్మశాలి యువజన సంఘం అధ్యక్షులు అంబటి సంతోష్ అధ్యక్షులతో మార్కండేయ డి.కె. శ్రీధర్ తో ప్రత్యేక పూజలు నిర్వహించారు. దేవాలయ కమిటీ కోశాధికారి క్యాన్ శ్రీనివాస్ దంపతులు పాల్గొని ప్రత్యేక పూజలు జరిపించారు. ఈ కార్యక్రమంలో దేవాలయ కమిటీ అధ్యక్షులు ఆలీపాములర్నింగ్ రావు, కేవే దాస్, నర్సిపూ, శ్రీనివాస్, కల్పన, అమృతం స్వప్న, చంద్రాల రామణ్య తదితరులు కార్వాన్, ప్రభస్వస్..

విద్యార్థుల్లో సైన్స్ పట్ల ఆసక్తిని పెంపొందించాలి

- హైదరాబాద్ జిల్లా డీఈవో ఆర్.రోహిణి
- ఘనంగా జాతీయ సైన్స్ దినోత్సవ వేడుకలు
- రాష్ట్రస్థాయి పోటీలకు ఎంపికైన 12 మంది విద్యార్థులు
- సర్టిఫికేట్స్, మెమోంటోలను ప్రదానం చేసిన డీఈవో
- పోటీలకు ఎంపిక విద్యార్థులను అభినందించిన ఆర్.రోహిణి

ప్రభస్వస్, హైదరాబాద్: రాష్ట్రస్థాయి పోటీలకు ఎంపికైన 12 మంది హైదరాబాద్ జిల్లా విద్యార్థులను డీఈవో ఆర్.రోహిణి ప్రత్యేకంగా అభినందించారు. డీఈవో రోహిణి అధ్యక్షులలో మంగళవారం జాతీయ సైన్స్ దినోత్సవ వేడుకల సందర్భంగా జిల్లాస్థాయిలో కార్యక్రమం నిర్వహించారు. ఈ సందర్భంగా ఆమె మాట్లాడుతూ, పాఠశాల స్థాయిలోనే విద్యార్థులకు సైన్స్ పై ఆసక్తి పెరిగి చర్యలు తీసుకోవాలన్నారు. విద్యార్థుల ప్రతిభకు నిత్యం పదునుపెడితే వారు అన్నీ రంగాల్లో రాణిస్తారని వివరించారు. ఈ సందర్భంగా రాష్ట్రస్థాయి పోటీలకు ఎంపికైన 12 మంది విద్యార్థులకు సర్టిఫికేట్స్, మెమోంటోలను డీఈవో ప్రదానం చేశారు. జాతీయ సైన్స్



వెంకటేశ్వర్లు తదితరుల పాల్గొన్నారు. ఈ ఉత్సవాలకు తెలంగాణ రాష్ట్ర సాంకేతిక విద్యా మండలి, పర్యావరణ పరిరక్షణ పరిశోధన సంస్థ సంయుక్తంగా జాతీయ సైన్స్ దినోత్సవం-2024, కు రాజధాని నగరమైన హైదరాబాద్ జిల్లాకు పూర్తిస్థాయి సహకారం అందించారు.

రాష్ట్రస్థాయి పోటీలకు ఎంపికైన విద్యార్థులు ఏవే..
ఉపన్యాసం : ప్రితా, ప్రేమా బెడియా, సన పాతిమాల ప్రధమ, ద్వితీయ, తృతీయ స్థానాలు సాధించారు.
పెయింట్ : షహీన్ సుల్తానా, చందు, ఎంజెల్ రాజపురోహితలు ప్రధమ, ద్వితీయ, తృతీయ స్థానాల్లో నిల్చారు.
పోయెట్రి : ఎం. సాయి కృష్ణ (ప్రధమ), రూఖియ్యుఖాను (ద్వితీయ), ఆరోష్ అజాం (తృతీయ)
సాంగ్స్ : దేవీప్రసాద్ (ప్రధమ), రామ్చరణ్ (ద్వితీయ), వర్షిణి (తృతీయ)

ఉచితవైద్య శిబిరాలను సద్వినియోగం చేసుకోవాలి



కుత్బుల్లాపూర్, ఫిబ్రవరి 13 (ప్రభస్వస్): ఉచిత వైద్య శిబిరాలను ప్రజలు సద్వినియోగం చేసుకోవాలని మేయర్ కోలన్ సీలారోపాలెర్ రెడ్డి అన్నారు. 31వ డివిజన్ పరిధిలో రాజీవ్ గృహకల్పా తెలుగు తల్లి విగ్రహం వద్ద మల్లారెడ్డి సేవ త్రస్ట్ వారి ఆధ్వర్యంలో ఉచిత మోగా వైద్య శిబిరం కార్యక్రమంలో ట్రస్ట్ చైర్మన్ డా.చామకూర భద్రా రెడ్డితో పాటు కలిసి మేయర్ కోలన్ సీలారోపాలెర్ రెడ్డి, డిప్యూటీ మేయర్ ధనరాజ్ యాదవ్, స్థానిక కార్పొరేటర్ ఎనుగుల శ్రీనివాస్ రెడ్డి పాల్గొన్నారు. ఈ సందర్భంగా వారు మాట్లాడుతూ ఇంత మంచి కార్యక్రమాన్ని నిర్వహించిన మల్లారెడ్డి సేవ త్రస్ట్ వారికి హాట్లైట్ యాజమాన్య సిబ్బందికి అభినందనలు మరియు సుభాకాంక్షలు తెలియజేశారు. ప్రజలు ఈ అవకాశాన్ని వినియోగించుకోని ఉచిత వైద్య పరీక్షలను, మందులను మోపాలని సూచించారు. ఈ కార్యక్రమంలో కార్పొరేటర్లు చిట్ట దివాకర్, కోలన్ వీరేందర్ రెడ్డి, ఎన్.ఎం.బీ.బి.ఆర్.ఎస్.బీ.సెల్ జనరల్ సెక్రటరీ దశరథ్, స్థానిక రాజీవ్ గృహకల్ప 31,32,33 డివిజన్ అధ్యక్షులు బిక్షపతి, అశోక్, ముత్యాల, మహిళా నాయకులు స్వర్ణ కుమారి, నర్మద, సుకన్య, యువ నాయకులు తొంట చందు, నాయక్, ఆర్.జి.కె నాయకులు, కాలనీ వాసులు, ఇతర ముఖ్యులు, తదితరులు పాల్గొన్నారు.

సావెన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్

సావెన్ కార్యాలయం : ఎం.302, ఫైవోమ్ సరోజ్ ప్లాజా, 5-9-22, పిక్చర్యుయల్ రోడ్, హైదరాబాద్ - 500 063.
ఫోన్ : 040-2323 7303/04, 2323 3358, ఫ్యాక్స్ : 040-2323 7306
CIN:L72200TG1993PLC015737, Email id: info@saven.in, Website: www.saven.in

సభ్యులకు నోటీసు

ఇందుమూలముగా సభ్యులర్ నెం.లు 14/2020, తేది 8 ఏప్రిల్, 2020, 17/2020, తేది 13 ఏప్రిల్, 2020, 22/2020, తేది 15 జూన్, 2020, 33/2020, తేది 28 సెప్టెంబరు, 2020, 39/2020, తేది 31 డిసెంబరు 2020, 10/2021 తేది 23 జూన్, 2021, 20/2021, తేది 8 డిసెంబరు, 2021, 3/2022 తేది 5 మే, 2022, 11/2022, తేది 28 డిసెంబరు, 2022 మరియు 09/2023 తేది 25 సెప్టెంబర్ 2023 (ఉమ్మడిగా 'ఎంసెవి సభ్యులర్లు'), సబ్ సభ్యులర్ సెట్ / హాచ్ / సివిడి / సివిడి-పి.డి-2/సివిడి/2023/167, తేది: అక్టోబర్ 07, 2023 ప్రకారం ఇ-టెలిగ్రాఫ్ ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ ప్రాసెస్ నిర్వహించుటకు / జనరల్ మిటింగ్ జరుపుటకు కార్పొరేట్ వ్యవహారం మంత్రిత్వ శాఖ ("ఎంసెవి") ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ ఆఫ్ సభ్యులర్లకు అనుగుణంగా మరియు, ప్రతిది సవరించిన విధంగా, ఇన్స్టిట్యూట్ ఆఫ్ కంపెనీ సెక్యూరిటీస్ ఆఫ్ ఇండియా (ఇసిసి) చే బారీ చేయబడిన జనరల్ మిటింగ్ పై సెక్యూరిటీస్ నిర్వహించుటకు ("ఎంసెవి-2") సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్ఛేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (రిస్కింగ్ అథారిటీ మరియు డైరెక్టర్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీస్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 ("రిస్కింగ్ రిగ్యులేషన్స్") యొక్క రిగ్యులేషన్ 44, సమయానుగుణంగా సవరించిన విధంగా కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 ("రూల్స్") యొక్క రూల్ 20 మరియు 22లో చదవబడిన కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 108 లో చదవబడిన సెక్షన్ 110 మరియు చట్టం యొక్క ఏవేని వర్షం ఇతర నిబంధనలు (సమయానుగుణంగా అమలులో ఉండే వాటి యొక్క ఏవేని చట్టబద్ధమైన మార్పు (లు) లేదా తిరిగిచేయబడిన చట్టాలతో సహా) అమలించిన కంపెనీ వారు 09 ఫిబ్రవరి 2024 ("కటాఫ్ తేది") వాటికి అర్హులు / కంపెనీ / డిపాజిటర్ పార్టీస్ సెక్షన్ 4 (లో నమోదైన ఇ-మొబైల్ ద్వారా మరియు మరియు నెట్ డిపాజిటర్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ ("సిడిఎస్ఎల్") మరియు నెట్ డిపాజిటర్ డిపాజిటర్ లిమిటెడ్ ("ఎన్ఎస్డిఎల్") నుండి స్వీకరించిన విధంగా లబ్ధిదారుల యజమానుల జాబితా / సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ పేర్లు కనిపించే కంపెనీ సభ్యుల ఆమోదం కొరతగా, ఇ-మొబైల్ ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ నోటీసు (నోటీసు)ను పంపడం మంగళవారం 13 ఫిబ్రవరి, 2024న పూర్తి చేయడం జరిగింది. కటాఫ్ తేది వాటికి సభ్యులకు లేవే పేర్ల ఇల్లీ పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ నోటీసులను సహకారం నిమిత్తం కొరతగా నమోదైన సభ్యులకు కటాఫ్ తేది వాటికి సభ్యుల యొక్క సెట్ (లు) లో నమోదైన వాటిల యొక్క చెల్లించిన విలువపై టింగ్ హక్కులు నిర్వహించబడుతున్నాయి. ఇందుకనుగుణంగా నోటీసు యొక్క ఖాతా కౌంటర్ పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్స్ ఇల్లీ పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ కొరకు సభ్యులకు పంపబడలేదు. నోటీసులో కంపెనీ యొక్క శ్రీ రాజారాం మోసూర్ రంగనాథన్ (డివిఎన్: 00110183) డైరెక్టర్గా మరియు నాన్-ఎగ్జిక్యూటివ్ సభ్యులకు డైరెక్టర్గా నియామకం పరిశీలించుట మరియు ఆమోదించుటకు ప్రత్యేక తీర్మానములు కలిగి ఉన్నాయి. ఎగ్జిక్యూటివ్ డైరెక్టర్ మరియు నిజామ్ నుండి మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ మరియు నిజామ్ శ్రీ మూర్తి గుడిపాటి (డివిఎన్: 01459606) యొక్క తిరిగి నియమించుట మరియు అతని హోదా మార్పు చేయుట పరిశీలించుట మరియు ఆమోదించుట, శ్రీ మూర్తి గుడిపాటి (డివిఎన్: 01459606), మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ యొక్క నిజామ్ పార్టీస్ పరిశీలించుట మరియు ఆమోదించుటకు, శ్రీ సంతోశ్ క్రినివాస్ రంగనాథన్ (డివిఎన్: 00063633) నాన్-ఎగ్జిక్యూటివ్ నాన్ ఇండిపెండెంట్ డైరెక్టర్ మరియు డైరెక్టర్ యొక్క తిరిగి నియమించుట ఆమోదించుటకు మరియు శ్రీ సంతోశ్ క్రినివాస్ రంగనాథన్ (డివిఎన్: 00063633) నాన్-ఎగ్జిక్యూటివ్ డైరెక్టర్లకు చెల్లించవలసిన పార్టీస్ పరిశీలించుటకు ప్రత్యేక తీర్మానములు కలిగి ఉన్నాయి.

నోటీసు యొక్క కాపీ కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.saven.in వద్ద, సిడిఎస్ఎల్ వెబ్సైట్ www.evotingindia.com వద్ద మరియు బిఎన్ఐ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ www.bseindia.com పై కూడా అందుబాటులో కలదు. ఎంసెవి సభ్యులర్లు మరియు రిస్కింగ్ రిగ్యులేషన్స్, రూల్స్ ఆఫ్ చదవబడిన చట్టం యొక్క సెక్షన్ 108 లో చదవబడిన నిబంధనలను అనుసరించి, కంపెనీ వారు ఖాతా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం సమయంలో బదులుగా ఎలెక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు బిల్లుగా తన సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో మరియు సెక్యూరిటీ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా చేయుటకు సెట్టెంట్ డిపాజిటర్ సర్వీసు (ఇండియా) లిమిటెడ్ ("సిడిఎస్ఎల్") యొక్క సేవలను నియమించారు, రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా 15, ఫిబ్రవరి 2024న ఉ.9.00 గం.లు (ఇండియా) వద్ద ప్రారంభమగుట మరియు కుట్రవారం, 15 మార్చి, 2024న సా.5.00 గం.లు (ఇండియా) వద్ద ముగుస్తుంది. దీని తరువాత వెంటనే సిడిఎస్ఎల్ ద్వారా రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసులకు పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో అనుమతించబడదు, సభ్యులు కుట్రవారం, 15 మార్చి 2024న సా.5.00 గం.లు (ఇండియా) దాటకుండా రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా వారి సమ్మతి (కొరకు) లేదా అనుమతి (వ్యతిరేకంగా) రిక్కర్ చేయవలసినదిగా మనవి. సదరు కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది వాటికి ఖాతా రూపంలో గానీ లేదా ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో గానీ వాటిలకు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సర్వీసుల ద్వారా పాస్ పోల్డ్ బ్యాలెట్ పారం మరియు ప్రీ మొబైల్ బిజినెస్ రిస్క్ ఎవల్యుషన్ పద్ధతిలో వారి టెక్స్ట్ మెసేజులకు వారికి, సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు. ఇవ్వబడిన